АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 06.12. 2022                                с. Богучаны                                          №  109/1-р

Об утверждении плана проведения проверок
физических лиц в рамках осуществления
муниципального жилищного контроля

В целях обеспечения соблюдения физическими лицами требований
жилищного законодательства, эффективного использования и сохранности
муниципального жилищного  фонда на территории Богучанского сельсовета,
в соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Богучанского сельского Совета депутатов от 12.10.2021 № 01-01/55/192
«Об утверждении  Положения о муниципальном жилищном контроле»,

1. Утвердить План проведения проверок физических лиц в рамках
осуществления муниципального жилищного контроля за сохранностью
муниципального жилого фонда на территории муниципального образования
Богучанский сельсовет на 2023г., согласно приложению 1.

2. Утвердить Перечень должностных лиц, осуществляющих
муниципальный жилищный контроль, согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Богучанского сельсовета В.П.
Каликайтис.

Глава Богучанского сельсовета                                                     Л.В. Шмелева

                        Приложение 1
                            к Распоряжению Главы
                        Богучанского сельсовета
                        от «06»_12_2022г. № 109/1-р
                                    Утверждаю:
                         Глава Богучанского сельсовета
                          ______________Л.В. Шмелёва

ПЛАН

проведения проверок физических лиц в рамках осуществления
 муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования Богучанский сельсовет

на 2023 год

№
п/
п

Ф.И.О.,
договор

социального
найма

Адрес квартиры

(жилого
помещения),

площадь

Площ

адь
кв. м

Предмет

проводимой
проверки

Планируем
ые сроки

проведения
проверки

Ответственн

ые за
проведение
проверки

                     1 квартал
1 Давудова

Надежда
Федоровна,
бессрочный
договор
социального
найма от
24.06.2011  № 359

с. Богучаны,
ул. Белинского,
д. 16,кв. 4

42,5

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

1 квартал

2023

администрац

ия
МО

2 Фильковская
Жанна Олеговна,
бессрочный
договор
социального
найма от
20.12.2016  № 617

с. Богучаны,
ул. Подгорная,
д. 1,кв. 7

49,8

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

1 квартал

2023

администрац

ия
МО

3 Ануфриева
Светлана
Алексеевна,
бессрочный
договор
социального
найма от
09.11.2015  № 575

с. Богучаны,
ул. Подгорная,
д. 3,кв. 6

33,0

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

1 квартал

2023

администрац

ия
МО

  2 квартал
4 Фадеева Татьяна

Сергеевна,
бессрочный
договор
социального
найма от
03.10.2006  № 5

с. Богучаны,
ул.
Магистральная,
д. 4,кв. 12

30,0

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

2 квартал

2023

администрац

ия
МО

5 Зинина Ольга
Валерьевна,
бессрочный
договор
социального
найма от
06.12.2011  № 392

с. Богучаны,
ул. Космонавтов,
д. 27,кв. 1

39,5

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

2 квартал

2023

администрац

ия
МО

6 Лаврентьева
Ольга
Михайловна,
бессрочный
договор
социального
найма от
02.09.2011  № 378

с. Богучаны,
пер. Больничный,
д. 3,кв. 1

28,5

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

2 квартал

2023

администрац

ия
МО

                      3 квартал
7 Рукосуева Анна

Алексеевна,
бессрочный
договор
социального
найма от
17.04.2012  № 413

с. Богучаны,
ул. Подгорная,
д. 8,кв. 8

38,8

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

3 квартал

2023

администрац

ия
МО

8 Рогожников
Виктор
Александрович,
бессрочный
договор
социального
найма от
08.06.2012  № 429

с. Богучаны,
ул. Парковая,
д. 2,кв. 2

56,7

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

3 квартал

2023

администрац

ия
МО

9 Кравченко
Наталья
Феликсовна,
бессрочный
договор
социального
найма от
25.02.2011  № б/н

с. Богучаны,
ул. Геологов,
д. 6,кв. 19

29,6

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

3 квартал

2023

администрац

ия
МО

                    4 квартал
10 Лобанова Ольга

Николаевна,
бессрочный
договор
социального
найма от
17.11.2021  № 668

с. Богучаны,
территория
Урочище Абакан,
 ул. Абаканская,
д. 1

111,2

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

4 квартал

2023

администрац

ия
МО

11 Гришечкин Иван
Владимирович,
бессрочный
договор
социального
найма от
05.10.2021  № 667

с. Богучаны,
ул. Геологов,
д. 41,кв. 9

67,3

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

4 квартал

2023

администрац

ия
МО

12 Зорин Иван
Филиппович,
бессрочный
договор
социального
найма от
07.02.2011  № 328

д. Ярки,
ул. Ленина,
д. 46,кв. 1

63,7

Соблюдение
требований
жилищного
законодательст
ва

4 квартал

2023

администрац

ия
МО

               Приложение 2
                                                                 к Распоряжению Главы Богучанского

                                                                сельсовета от «06»_12_2022г. № 109/1-р

№ п/п Ф.И.О.
должностного лица Должность должностного лица

1

Каликайтис Витаутас
Прано

- заместитель Главы Богучанского сельсовета

2

Колпаков Сергей
Юрьевич

- начальник отдела жизеобеспечения территории
администрации Богучанский сельсовета

3

Солодкий Сергей
Александрович

- главный специалист отдела жизеобеспечения
территории администрации Богучанский
сельсовета

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
осуществляющих муниципальный жилищный контроль

на территории МО Богучанский сельсовет